
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                         
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  

Via Luigi Salma, 53  -  20094  Corsico (MI) tel. 02.4471805  -  fax 02.4408308  
email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.gov.it   

 

Prot. n. 615/B15                                                                         Corsico,  23 FEBBRAIO 2016 

 
 
 

 
Oggetto: Nomina DSGA –Progetto per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle 
infrastrutture di rete LAN/WLAN. 
 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-47 
CUP: C56J15000850007     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione Prot. AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 del MIUR - a valere 
sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 – con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di €  18.494,00 finalizzati alla realizzazione alla 
realizzazione, ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 
 
VISTA la circolare MIUR Prot. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 “Disposizioni e Istruzioni per 
l’attuazione dei progetti finanziati dall’avviso AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 e del Manuale per la 
gestione informatizzata dei progetti”; 
 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico, Prot. n. 544/B15 DEL 18/02/2016, di assunzione formale del 
progetto a bilancio 2016 per fondi relativi al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-47; 
 
ACCERTATA la necessità di avvalersi della collaborazione del DSGA per la realizzazione delle attività 
amministrativo-contabili previste dal progetto PON in oggetto; 
 

VISTA  la fattiva partecipazione del DSGA Maddalena Fiorenza alla presentazione del progetto “Classe 
in rete – realizzazione delle infrastrutture di rete LAN/WLAN”  di cui all’avviso 9035 del 13/7/2015 -  
PON 2014- 2020; 
 

SENTITA la disponibilità dell’ interessata a svolgere i servizi amministrativi per le attività previste 
nell’ambito del PON richiamato in oggetto; 
 

DISPONE 
L’incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del modulo progettuale Prot. n. 
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento 
delle infrastrutture di rete LAN/WLAN,   al  DSGA Maddalena Fiorenza. 
L’incarico prevede  un compenso lordo massimo di € 370,00 (oneri inclusi), pagato secondo il CCNL,  

per attività organizzative, amministrative e gestionali relative agli adempimenti derivanti dalla 
realizzazione degli Obiettivi/Azioni di cui all’oggetto. 

                                                                                                                  
                                            Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Emanuela Maria Germanò) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
             ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs. n. 39/93                   

                      

 

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.gov.it/

